АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2018  № 89

  р.п. Лососина

О присвоении адреса объектам
адресации

В соответствии с подпунктом 21 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях привидения в соответствие адресного реестра городского поселения «Рабочий поселок Лососина», Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса вновь введенных объектов недвижимости:

         1.1. адрес: 682848 Хабаровский край, Советско-Гаванский район, п. Лососина,  ул. Горная, дом № 14, кадастровый номер27:13:0203014:49;

1.2. адрес: 682848 Хабаровский край, Советско-Гаванский район, п. Лососина, Горная, дом 19, кадастровый номер27613:0203015:51;

2. Ответственному специалисту Администрации городского поселения обеспечить внесение вышеуказанных сведений в адресный реестр базы ФИАС.

3. Настоящее постановление обнародовать на сайте администрации городского  поселения «Рабочий поселок Лососина» администрация-Лососины.РФ
  4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения                                                                  И.Н. Будяк